
 

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI 

                                                        DI RAGUSA 

DETERMINA DEL DIRETTORE GENERALE  

N.39 DEL 02/03/2023 

OGGETTO: Bando Speciale di Concorso per l’assegnazione in locazione semplice di N° 18 

alloggi siti nel Comune di S. Croce Camerina - Finanziati con il programma sperimentale 

“20.000 alloggi in affitto” approvato con D. A. LL.PP. 29/10/2004. Approvazione 

graduatoria definitiva. 

IL DIRETTORE GENERALE  

Vista la  propria  precedente determina N.213/21 del 16/09/2021 con la quale è stato 

approvato il Bando Speciale di Concorso per l’assegnazione in locazione semplice di N° 18 

alloggi da realizzare nel Comune di S. Croce Camerina - Finanziati con il programma 

sperimentale “20.000 alloggi in affitto” approvato con D. A. LL.PP. 29/10/2004; 

Considerato che in data 26/09/2021 il sopracitato Bando è stato pubblicato presso l’Albo 

dell’Istituto e sul sito internet dell’I.A.C.P. di Ragusa: www.iacpragusa.it; 

Vista la graduatoria provvisoria, redatta dal responsabile del procedimento, pubblicata in 

data 26/01/2023, ai sensi dell’art.4.2 del bando, all’Albo dell’Istituto e sul sito internet 

dell’I.A.C.P. di Ragusa: www.iacpragusa.it., con facoltà dei concorrenti di presentare 

opposizione entro 30 giorni dalla data della pubblicazione; 

Considerato che a tutt’oggi non sono pervenute opposizioni alla graduatoria provvisoria che 

pertanto rimane invariata; 

Considerato inoltre che, in data 31/01/2023, presso le sede dell’I.A.C.P. è stato effettuato il 

sorteggio pubblico tra i concorrenti che nella graduatoria provvisoria avevano conseguito lo 

stesso punteggio; 

Vista la nuova graduatoria definitiva redatta dal responsabile del procedimento sulla base 

del sorteggio; 

Vista la relazione prot. n. 971  del 2-3-2023;                       ; 

D E T E R M I N A 

1) di approvare la sotto elencata graduatoria definitiva relativa al Bando Speciale di 

Concorso per l’assegnazione in locazione semplice di N° 18 alloggi da realizzare nel 

Comune di S. Croce  Camerina - Finanziati con il programma sperimentale “20.000 alloggi 

in affitto” approvato con D. A. LL.PP. 29/10/2004; 

2) di dare mandato al responsabile del procedimento di predisporre la pubblicazione della 

Graduatoria Definitiva all’Albo dell’Istituto e sul sito internet dell’I.A.C.P. di Ragusa: 

www.iacpragusa.it. 

http://www.iacpragusa.it/


 

N. 
COGNOME E NOME  

LUOGO DI 

NASCITA 

DATA 

NASCITA 

TOTALE 

PUNTEGGIO 
NOTE 

1 G. G.  OMISSIS OMISSIS 7  

2 L.P. R.V.    OMISSIS OMISSIS 6  

3 C. S. OMISSIS OMISSIS 5  

4 I. G. OMISSIS OMISSIS 4  

5 SG. S. OMISSIS OMISSIS 4  

6 S. F. OMISSIS OMISSIS 3 RIS HP 

7 R. A. OMISSIS OMISSIS 3  

8 I. P. OMISSIS OMISSIS 3  

9 R. G. OMISSIS OMISSIS 3  

10 Z. M. OMISSIS OMISSIS 3  

11 Q. G.O. OMISSIS OMISSIS 3  

12 B. R.  OMISSIS OMISSIS 3  

13 V. G. OMISSIS OMISSIS 2  

14 T. B.  OMISSIS OMISSIS 2  

15 C. M. OMISSIS OMISSIS 2  

16 R. S. OMISSIS OMISSIS 2  

17 G. B. OMISSIS OMISSIS 2  

18 G. R. OMISSIS OMISSIS 0 RIS HP 

19 P. C.  OMISSIS OMISSIS - Inammissibile 

20 S. I. OMISSIS OMISSIS - Inammissibile 

21 C. M. OMISSIS OMISSIS - Inammissibile 

22 Z. S. OMISSIS OMISSIS - Inammissibile 

23 B. V.  OMISSIS OMISSIS - Inammissibile 

24 M. A. OMISSIS OMISSIS - Inammissibile 

25 S. A. OMISSIS OMISSIS - Inammissibile 

26 Z. U. OMISSIS OMISSIS - Inammissibile 

27 E. R. OMISSIS OMISSIS - Inammissibile 

28 M. D. OMISSIS OMISSIS - Inammissibile 

29 M. L.  OMISSIS OMISSIS - Inammissibile 

30 P. G. OMISSIS OMISSIS - Inammissibile 

31 A. I.  OMISSIS OMISSIS - Inammissibile 

32 M. R. OMISSIS OMISSIS - Inammissibile 

33 I. C. OMISSIS OMISSIS - Inammissibile 

   Il Direttore Generale 

F.to (Dott. M. Cannarella) 


